CIRCOLO DIDATTICO XIII CIRCOLO "S. PERTINI" - C.F. 80013040730 C.M. TAEE01300L - A589B93 - Protocollo Generale
Prot. 0004822/U del 06/12/2022

FONDI R
- STRUTTURALI Q@ﬁ R e Xﬂﬂ 'p
2

14 20 A1 Circolo Didattico
UNIONE EUROPEA E U R O p E I - - SANDRO PERTINI

larant

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 13° CIRCOLO

“SANDRO PERTINI”
Via Pastore, 3 Quartiere Paolo VI - 74123 TARANTO
Tel. e Fax 0994722507 - Cod.Mecc. TAEEO1300L
e-mail taee01300I@istruzione.it — PEC: taee01300l@pec.istruzione.it
C.F. 80013040730 - Cod.univoco IPA UF9J4G
www.scuolapertinitaranto.gov.it

Taranto, 6 DICEMBRE 2022

Ai Docenti Infanzia e Primaria

Ai Genitori degli alunni tutti

Al DSGA

Al Personale ATA

Alla ditta Miccolis trasporto alunni

VISTA I' Assemblea Sindacale indetta dalle Organizzazioni Sindacali FLC CGIL-
CISL SCUOLA- GILDA UNAMAS -SNALS CONFSAL

VISTA la Circolare Interna n.4567 del 22/11/2022

VISTE le adesioni del personale DOCENTE e ATA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

MARTEDI 13 dicembre 2022 PER LA SEDE CENTRALE LA SEGUENTE ARTICOLAZIONE DI
USCITA:

1A-1B-5B-5C-5E escono alle ore 10,30
4B-5D escono alle ore 11,00
4D esce alle ore 12,00

Tutte le altre classi seguiranno il regolare orario di uscita
PLESSO WOITYLA
2D-5F-5G escono alle ore 10,30

3E-4E escono alle ore 13,30

Tutte le altre classi seguiranno il regolare orario di uscita




FONDI A
- STRUTTURALI '

ey EUROPE] & 2034-2028 SANDRO PERTINI
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 13° CIRCOLO
“SANDRO PERTINI"

Via Pastore, 3 Quartiere Paolo VI - 74123 TARANTO
Tel. e Fax 0994722507 - Cod.Mecc. TAEEO1300L
e-mail taee01300I@istruzione.it — PEC: taee01300l@pec.istruzione.it
C.F. 80013040730 - Cod.univoco IPA UF9J4G
www.scuolapertinitaranto.gov.it

SCUOLA INFANZIA MADRE TERESA DI CALCUTTA
SEZ-l esce alle ore 10,30

SEZ-B-D-E-N escono alle ore 10,30
SEZ-C-F-G-M escono alle ore 10,30

Tutte le altre classi seguiranno il regolare orario di uscita

| DOCENTI COMUNICHERANNO PER ISCRITTO ALLE FAMIGLIE PER IL TRAMITE DEGLI ALUNNI LE SEGUENTI
DISPOSIZIONI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA PROF.SSA DANIELA GIANNICO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

ai sensi dell’art.3 co.2, del D.Lgs 12/02/1993 n.39.

Nota: ai sensi dell’art.6 co.2, .412/91

non seguira trasmissione dell’originale con firma autografa



